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Al MEMBRI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DIRIGENTE SCOLASTICO: Soddu Giuseppe

GENITORI: Astori Roberto
Battista Anna Maria
Ceriani Monica
Cugola Gianpaolo
Dalessandri Angelo
Petri Marta
Rappellino Paolo
Santoro Eugenio

DOCENTI: Cardinale Eleonora
Del Frate Imperia
Franchi Rossella
Layolo Anna
Ormando Rosa
Sigona Rosaria
Speranzini Sonia
Tammone Maria Pina

ATA: Cuffari Mariantonia
Guerra Mario

ATTI
ALBO ON LINE

Oggetto: Convocazione Consiglio d’Istituto

25 ottobre 2018 alle ore 18.00

Presso I'aula Sgroi dell’Istituto Comprensivo di Via Maniago 30 si terra il Consiglio d’Istituto, dalle ore 18.00
alle ore 19.30, per discutere il seguente O. d. g.:

1.

2
3
4.
5
6

Approvazione verbale seduta precedente
Approvazione PTOF
Chiusura prefestivi
Approvazione progetti
Approvazione viaggi di istruzione/uscite didattiche
Variazione budget di spesa a disposizione del DS per |'attivita di contrattazione ordinaria (art.34 D.I.
44/2001)
Varie ed eventuali.

Firmato il Presidente del CIS
Sig. Eugenio SANTORO
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